СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.07.2023 № 555/64

О выплате и размере премии по

итогам работы за 2 квартал 2023

года лицам, замещающим

муниципальные должности в

городском округе Щёлково

В соответствии с Законом Московской области от 11.11.2011

№ 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные

должности в Московской области, и муниципальных служащих

муниципальных образований Московской области», Уставом городского

округа Щёлково Московской области, Положением о денежном содержании

лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления и Избирательной комиссии

городского округа Щёлково Московской области, утвержденным решением

Совета депутатов городского округа Щёлково от 02.10.2019 № 15/2-4-НПА,

Порядком выплаты премии по итогам работы за квартал, за год лицам,

замещающим муниципальные должности в городском округе Щелково,

утвержденным решением Совет депутатов городского округа Щелково от

31.05.2023 № 535/62-150-НПА, Совет депутатов городского округа Щёлково

РЕШИЛ:

1. За выполнение своих полномочий, установленных Уставом

городского округа Щёлково, на высоком организационном уровне и личный

вклад в общий результат работы органов местного самоуправления городского

округа Щёлково выплатить премию по итогам работы за 2 квартал 2023 года:

- Главе городского округа Щёлково Булгакову Андрею Алексеевичу в

размере 12 (двенадцать) должностных окладов;

- Председателю Совета депутатов городского округа Щёлково

Тарасовой Марии Николаевне в размере 12 (двенадцать) должностных окладов;

- заместителю Председателя Контрольно-счетной палаты городского

округа Щёлково Моисееву Евгению Анатольевичу в размере 12 (двенадцать)

должностных окладов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково              М.Н. Тарасова